

### SATEL-päivät 2010 Tampereella

Vuotuiset SATEL-päivät pidettiin 15.–16.4.2010 Tampereella. Huolimatta yhdistyksen kotisivujen hetkellisestä toimimattomuudesta, ilmoittautumisraja tuli tänäkin vuonna ilahduttavan nopeasti täyteen. Harmittamaan tietysti jäi, että osaa innokkaista tulijoista ei voitu ottaa mukaan. Ensimmäinen vuosi on syytä ehkä järjestää isommat puitteet, sen tästä opimme.

Kaikkiaan 71 erikoistuvaa lääkäriä kokoontui Scandic Tampere Cityyn kuulemaan luentoja aiheesta Vitaalielintoimintojen häiriöt. Ensimmäisenä koulutuspäivänä saimme kuulla luentoja aiheista keuhkot, sydän ja verenkierto sekä maksa ja hyytymisjärjestelmä. Toisena luentopäivänä jatkettiin sessioilla munainen sekä aivot. Kenelläkään ei ollut varaa nuokkia perjantaina aamupäivällä iltajuhlien jälkeen, sen verran hyvälaatuisia luentoja oli tarjolla. Kaikki luennoitsijat esittivät asiansa taitavasti niin, että se käynnisti aloittanut erikoistuva että erikoistumisen loppuvaiheessa oleva lääkäri saivat näistä päivistä varmasti kumpainenkin paljon irti. Kiitos vielä kaikille luennoitsijoille!

Iltajuhlaa vietettiin Tampellan vanhan teollisuusalueen tunnelmissa ravintola Pellavassa. SAY:n juniorikillalla ja seniorikillalla on jo parin vuoden ajan ollut yhteistyötä siten, että joku SATEL:n erikoistuvista lääkäreistä on käynyt puhumassa seniorikillan vuosittaisessa kokouksessa ja vastaavasti heiltä on tullut meidän kevätpäivillemme iltajuhlapuhuja. Tällä kertaa seniorikillan puheenjohtaja Olli Takkunen oli otsikoinut puheensa "Tehohoitoa silloin joskus ennen" ja hänen historiikkinsa oli tarinamaisella tavalla erittäin mukaansatempaava. Saimme mm. kuulla millaista oli kun beetasalpaajat tulivat käyttöön tehohoidossa ja kun ensimmäinen lääkäriambulanssi tuli Helsinkiin. Lop-



puilta meni jutustellessa, ystäviä tavatessa, stand up -komiikasta ja elävästä musiikista nauttien.

Tulevana syksynä SATEL täyttää 10 vuotta. Vuoden 2011 SATEL-päivillä juhlitaan mm. 10-vuotista toimintaa. Uusi SATEL:n hallitus muodostettiin Tampereen vuosikokouksessa ja sitä luotsaa nyt kuopiolainen puheenjohtaja Sanna Hartikainen. Muun hallituksen muodostaa Eero Järvilehto (Tampere), Jenni Aittokallio (Turku), Sara Nisula (Helsinki), Timo Kaakinen (Oulu, sihteeri). Seuraavia SATEL-päiviä ollaan suunnittelemassa Jyväskylään kuopiolaisten ja jyväskyläläisten hyväällä yhteistyöllä.

*Jenni Vieri, jenni.vieri[a]pshp.fi*



SATELin uuden hallituksen jäseniä. Uusi puheenjohtaja Sanna Hartikainen Kuopiosta toinen oikealta.

